

J. L. Ejendomme ApS

Industriarealet 47, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 28 11 35 01

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

John Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. L. Ejendomme ApS Industriarealet 47 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 28 11 35 01
	Stiftet: 22. september 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	19. regnskabsår
Direktion	John Lauridsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	J. L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 818 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.885 t.kr, svarende til en egenfinansiering på 13,5 % af de samlede aktiver på 13.975 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	817.709	911.935
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.465	-64.795
Resultat før finansielle poster	758.244	847.140
Finansielle omkostninger	-571.334	-433.567
Resultat før skat	186.910	413.573
Skat af årets resultat	-54.662	-104.446
Årets resultat	132.248	309.127
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.248	309.127
Disponeret i alt	132.248	309.127

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	13.974.782	14.034.247
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.974.782</u>	<u>14.034.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.974.782</u>	<u>14.034.247</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.576</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.576</u>
	Aktiver i alt	<u>13.974.782</u>	<u>14.040.823</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.760.290	1.628.042
	Egenkapital i alt	1.885.290	1.753.042
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.447
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.447
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	9.256.859	9.370.981
	Deposita	290.600	256.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.547.459	9.627.081
	Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	256.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.138.564	2.140.693
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.800	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	32.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	130.560	126.777
	Selskabsskat	56.109	103.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.542.033	2.659.253
	Gældsforpligtelser i alt	12.089.492	12.286.334
	Passiver i alt	13.974.782	14.040.823

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.318.915	1.443.915
Overført via resultatdisponering	0	309.127	309.127
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.628.042	1.753.042
Overført via resultatdisponering	0	132.248	132.248
	125.000	1.760.290	1.885.290

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	31/12 2023	31/12 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	14.778.496	14.778.496
Kostpris 31. december	14.778.496	14.778.496
Afskrivninger 1. januar	-744.249	-684.795
Årets afskrivninger	-59.465	-59.454
Afskrivninger 31. december	-803.714	-744.249
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.974.782	14.034.247

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	18.750	18.750
Kostpris 31. december	18.750	18.750
Afskrivninger 1. januar	-18.750	-18.750
Afskrivninger 31. december	-18.750	-18.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.436.859	9.626.981
Heraf forfalder inden for 1 år	-180.000	-256.000
	9.256.859	9.370.981
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.580.000	8.405.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og realkreditinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 1.084 t.kr., der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.975 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Ovenstående sikkerhedsstillelser er endvidere stillet til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld på i alt 1.438 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 9.536 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.december 2023 udgør 13.975 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.438 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. L. Holding ApS, CVR-nr. 26 33 62 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
